
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 27.03.2017 № 199 

 
Об актуализации схемы теплоснабжения 

муниципального образования город Суздаль 

Владимирской области до 2030 года по 

состоянию на 2018 год 

 

 
 Во исполнение пункта 6 части 1 статьи 6 и части 3 статьи 23 Федерального 

закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении» и в соответствии с 

постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О 

требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»          

п о с т а н о в л я ю: 

 1. Актуализировать схему теплоснабжения муниципального образования город 

Суздаль Владимирской области до 2030 года по состоянию на 2018 год согласно 

приложению. 

 2. Определить единой теплоснабжающей организацией на территории 

муниципального образования городское поселение город Суздаль Владимирской 

области ООО «Суздальтеплосбыт». 

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по экономике и ЖКХ. 

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию в средствах массовой информации без приложения. С 

приложением разместить на сайте органов местного самоуправления в сети Интернет. 

 

 

Глава администрации 

города Суздаля               

 С.В.Сахаров 

 

 


